
音響設備　1式（コミュニティホール）
・ワイヤレスチューナー、増設チューナーユニット、ワイヤレスマイク（4本）、ワイヤレスアンテナ、

CDプレーヤー、デジタルミキサー
・取付工事、調整

場　　　所 北秋田市阿仁ふるさと文化センター（北秋田市阿仁水無字大町146-1）

種　　　別 物品（家庭用電気・機械器具類）

概　　　要

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

入札結果調書
入札日時 平成29年6月7日 午前10時

名　　　称 阿公備第1号 音響設備

期　　　間 契約締結日の翌日 から 平成29年7月28日 まで

1
（有）金森電気商会

598,000 落札
北秋田市下杉字狐森18-3

2
カワタ電気

677,000
北秋田市松葉町4-12

3
永井電機商会

677,000
北秋田市坊沢字屋敷92-1

4
（株）秋北文具

辞退
北秋田市住吉町4-26

6

5

8

7

10

9

11

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 910,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 982,800

うち消費税 b 72,800

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） －

14

13

12


